PHÒNG GDĐT DẦU TIẾNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON BẾN SÚC                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                                                                                       Thanh Tuyền, ngày 26  tháng 12  năm 2022
KẾ HOẠCH TUẦN 17
(26/12/2022 ĐẾN 30/12/2022)
	Thứ/ ngày
	Nội dung công tác
	Địa điểm/

thời gian
	Người thực hiện
	Ghi chú

	T. hai

26/12
	Kiểm tra vệ sinh nhóm lớp, kế hoạch hoạt động tuần.
Cân đo theo dõi sức khỏe của trẻ.
	2 cơ sở, 8 giờ

2 cơ sở, cả ngày.
	Cô Hằng, GV.

BGH, GV, trẻ

	T. ba

27/12
	Dự họp trưởng đoàn hội thi “Sáng tạo- thời trang nhí” năm 2022.
Dự giờ thăm lớp.
	TTVT-TTTH huyện, 8 giờ.
2 cơ sở, buổi sáng.
	Cô Hằng.
Cô Nga

	T. tư

28/12
	Đánh giá sự phát triển của trẻ 5 tuổi đợt 1

Dự giờ thăm lớp.
	Cơ sở 1, 8 giờ.

2 cơ sở, 8 giờ,
	BGH, GV, trẻ

Cô Hằng.

	T. năm

29/12
	Kiểm tra chuyên môn (cô Quế Anh)

Cấp dưỡng dự thi CDNAG cấp huyện năm 2022-2023. (phần thi lý thuyết)

Họp giao ban hiệu trưởng.
	Cơ sở 2, 8 giờ.

MNSC, 13g30

MNSC, 13g30.
	Cô Hằng, GV.

Cấp dưỡng.

Cô Nga.

	T. sáu
30/12
	Tổng hợp phiếu ăn, phiếu tồn của trẻ trong tháng.
Tổng hợp báo cáo kết quả công tác tháng của các bộ phận.
	2 cơ sở, buổi sáng.
2 cơ sở, buổi chiều
	BGH, KT, VT.
Cô Nga.

*Lưu ý:

- Lịch tuần có thể thay đổi hoặc bổ sung nội dung tùy theo tình hình của đơn vị, sự chỉ đạo của các cấp lãnh đạo.

- Cô Tiến dự lớp trung cấp chính trị cả tuần tại huyện.

  Nơi nhận:                                                              Q. HIỆU TRƯỞNG
· Phòng GDĐT (BPCM);
· Các tổ khối;
· Lưu VT.
                                                                      Nguyễn Thị Nga

[image: image1.png]